様式第６号（第８条関係）

年　　　月　　　日

大分市かた昼消防団育成交付金実績報告書

大分市長　　足立　信也　　殿

[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　報告者　　住所

分団名

分団長　　　　　　　　　　　　　㊞

　　大分市かた昼消防団育成交付金交付要綱第８条の規定により、次のとおり報告します。

１　交付金交付決定年月日　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　交付金交付決定通知書番号　　　　　　　　　第　　　　　号

２　交付金交付決定金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

３　交付金概算交付額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

４　交付金精算額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

５　添付書類
　　（１）活動実績書
　　（２）収支決算書
　　（３）領収書の写し等
　　（４）その他市長が必要と認める書類

活動報告及び収支決算書

１．活動報告
	実　施　時　期
	かた昼消防団員
参加者数
	活　動　内　容

２．収支決算
	収　　入
	支　　出

	項　目
	金額（円）
	項　目
	金額（円）

	市交付金

	計

	計